per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

 di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali aventi ad oggetto

Formatore e Tutor d’aula per una durata pari a 10 ore  per incarico per un importo pari a € 122,00

(centoventidue/00) costo orario per l’incarico di formatore ed € 34,00 (trentaquattro,00) costo orario

per  l’incarico  di  tutor  (importi  al  lordo  di  ogni  altro onere);  per  un  totale  di  €  1.220,00

(milleduecentoventi,00) per il formatore e € 340,00 (trecentoquaranta) per il tutor.

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento del seguente percorso di 
formazione:

“Digital teens: disturbi internalizzanti ed esternalizzanti nell’era digitale (ADHD e Disturbo